
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2026 года № 33/1-ЗС
Иркутск

О назначении на должности 
мировых судей Иркутской 
области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от 15 ноября 
2007 года № 111-оз «О мировых судьях в Иркутской области», 
руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Иркутской области на 
срок полномочий три года:

1) Куженову Ирину Леонидовну (судебный участок № 31
города Ангарска и Ангарского района Иркутской области);

2) Машукову Надежду Николаевну (судебный участок № 57 
Зал арийского района Иркутской области);

3) Слепцову Анастасию Александровну (судебный участок № 38 
города Ангарска и Ангарского района Иркутской области);

4) Тайсаеву Ларису Георгиевну (судебный участок № 110
города Черемхово и города Свирска Иркутской области);

5) Шиянову Елизавету Валентиновну (судебный участок № 52 
Братского района Иркутской области).

2. Назначить на должность мирового судьи Иркутской области без 
ограничения срока полномочий Нечкину Елену Александровну 
(судебный участок № 71 Мамско-Чуйского района Иркутской области).

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в



2

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

